АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2020                                        г. Мичуринск                                           № 698

О признании утратившим силу постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 01.10.2014 № 2430 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за соблюдением муниципальных

актов в области охраны окружающей среды на территории городского округа-

город Мичуринск Тамбовской области» (с изменениями, внесенными

постановлениями от 08.05.2015 № 998, от 11.04.2016 № 721, от 26.01.2017 № 201,

от 26.04.2017 № 902)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,экспертным заключением Правового департамента аппарата главы

администрации Тамбовской области от 21.02.2020 № 466, Уставом города

Мичуринска Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области от 14.05.2019 № 508 «О внесении изменений в

Устав города Мичуринска Тамбовской области», администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области:

 от 01.10.2014 № 2430 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля за соблюдением муниципальных актов в области охраны окружающей

среды на территории городского округа-город Мичуринск Тамбовской области»;

 от 08.05.2015 № 998 «О внесении изменений и дополнений в админи-

стративный регламент  исполнения муниципальной функции  «Осуществление

муниципального контроля за соблюдением муниципальных актов в области

охраны окружающей среды на территории городского округа-город Мичуринск

Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 01.10.2014  № 2430;

 от 11.04.2016 № 721 «О внесении изменений и дополнений в админи-

стративный регламент  исполнения муниципальной функции  «Осуществление

муниципального контроля за соблюдением муниципальных актов в области

охраны окружающей среды на территории городского округа-город Мичуринск

Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 01.10.2014 № 2430;

  от 26.01.2017 № 201 «О внесении изменений и дополнений в админи-

стративный регламент  исполнения муниципальной функции  «Осуществление

2

муниципального контроля за соблюдением муниципальных актов в области

охраны окружающей среды на территории городского округа-город Мичуринск

Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 01.10.2014 № 2430;

 от 26.04.2017 № 902 «О внесении изменений и дополнений в админи-

стративный регламент  исполнения муниципальной функции  «Осуществление

муниципального контроля за соблюдением муниципальных актов в области

охраны окружающей среды на территории городского округа-город Мичуринск

Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 01.10.2014 № 2430.

 2  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и сетевом издании «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

2

Заместитель главы

администрации города

М.Г. Балашов

Заместитель главы

администрации города

В.В. Малюков

Заместитель главы

администрации города

М.А. Самылина

Начальник юридического управления

администрации города

А.А. Черников

Начальник управления

городского хозяйства

администрации города

А.В. Блинников

Исполнитель:

Рубцова Е.А.

5-20-64

Контроль:

Скрылева Г.В.

2